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Nombre del alumno                  

Nombre del alumno                  

Nombre del alumno                  

Nombre del alumno                  

Nombre del alumno                  

Nombre del alumno                  

ALMAGRO ESTEBAN, MARINA

ALONSO PÉREZ, AGNELIO JORGE

LÓPEZ RODRÍGUEZ, MARÍA

LÓPEZ TOMÁS, DANIEL

MÁRQUEZ LIANES, SANDRA

ORELLANA VASQUEZ, DANIELA ANTONIA

Cur

Cur

Cur

Cur

Cur

Cur

3

3

3

3

3

3

Nombre del alumno                  Cur

Plan de estudios 1706 Año académico: 2023-24 No: GRADO EN INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN
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Leyenda

No:Nombre del plan de estudios
Cur: Curso

Restricciones

Curso igual 3 , Plan De Estudios igual 1706 , Año 
Académico igual 2023-24 
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